ふりがな

（様式第３号）

　(1)　今回申請する自動車の自動車検査証の写し
　(2)　自動車保管場所使用承諾証明書

２　添付書類

１　注意事項
　(1)　申込者は、入居名義人に限ります。
　(2)　駐車場の使用者に対してのみ自動車保管場所使用承諾証明書を発行します。

今回申請する自動車

車　　名 自動車登録番号
又は車両番号 車　台　番　号

　　　 理　　　由
（該当理由を〇で囲んで
ください。）

住宅管理人又は駐車場管理人

　(3)　保管場所の所在図・配置図

長　　さ 幅 購入車情報
500㎝以下

㎝
190㎝以下

㎝ 1 新車　2 中古車

　１　自動車買い替え　　　２　保管場所（住所）の変更
　３　名義変更　　　　　　４　自動車新規購入
　５　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

入
居
者

申
込
者

駐車区画番号 住　宅　名
市営住宅（アパート） 氏　名　　棟　　　　　　号

駐車場の使用者 申込者（入居者）
との続柄

自 動 車 保 管 場 所 使 用 承 諾 証 明 申 請 書
　　年　　　月　　　日

山口市長　様

　下記により、自動車保管場所使用承諾証明書の交付を受けたいので、必要書類を添えて申請します。
　なお、新しい自動車検査証の写しは、申請後１か月以内に送付します。

（ 様 式 第 ５ 号 ）

自動車保管場所使用承諾証明書
警 察 署 長 提 出 用

保 管 場 所 の 位 置

使 用 者

〒      －
住 所

（    ）   －

氏 名

使 用 期 間       年    月    日から

      年    月    日まで

上記のとおり自動車の保管場所としての使用を承諾したことを証明する。

  年  月  日
                               〒753-8650

山口市亀山町２番１号
山口市長 伊 藤 和 貴

＜備考＞ 共有の場合は、共有者全員の住所・氏名を記入してください。

配 置 図 記 載 欄

<備考>１　別紙として、地図のコピーを添付できる。
２　保管場所に接する道路の幅員、保管場所の平面の寸法をメートルで記入する。
３　複数の自動車を保管する駐車場の場合は、保管場所を明示する。
４　使用の本拠の位置（自宅等）と保管場所の位置との間を線で結んで距離を記入する。

所 在 図 記 載 欄

保管場所の所在図・配置図保管場所の所在図・配置図保管場所の所在図・配置図保管場所の所在図・配置図